'eitimi

PORTARIA N° 1830/2019

rd^uòo/

a

SUBSTITUI MEMBRO DE

COMISSÃO PERMANENTE DE

_ PROCESSOS SELETIVOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

l; EDUCAÇÃO, >-E DA. OUTRAS

;í providência^ r X

Considerando necessidade de rèalizaj^ãq de

Processos Selétivos peia Secretaria Municipal de Educação, para coníràtajção \

dp servidorès nos rrioldes da lei Municipal,

/ e- Considerando justificativa apresentada pe/al \

Seçnetaria Municipal de Educação, Processo n^ 0003960/2019; ■  ' j', \
s. j.--' i ̂ \

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei:Orgânica;
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica substituída Gizeli péTsíhò Gonçalves, Membro da Gómissão

Permanente de Processos Seletivos da Secretaria Municipal de Educação, pela

iServidora Camila dá Silva

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

jdisposições em coritráriò. í • í . -

\  : r; ' -

Brejetuba-ES, 20 de^^dezembro de.2ü19

JOÃO DiMARMO DIAS

Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES